
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr RO.0050.10.2023 

      Burmistrza Ornety 

z dnia 17.01.2023 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora                                                 
Szkoły Podstawowej  w Bażynach 

 Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani  Agnieszce Lawrenc  pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Bażynach do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 
ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż do 
dnia 31.08.2023 r . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ornety 

                                      Ireneusz Popiel 

 


